
 

 

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

 восьмого скликання 

(дванадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

 

від 21 жовтня 2021 року                                                                             м.Надвірна 

№ 553-12/2021 

Про затвердження тарифу на теплову 

енергію ТзОВ "Іфкомсервіс Надвірна" 

 

 

Розглянувши звернення ТзОВ "Іфкомсервіс Надвірна" від 11.10.2021 №11/10-1 про 

встановлення тарифів на теплову енергію для закладів соціальної сфери Надвірнянської 

міської територіальної громади відповідно до Законів України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", "Про житлово-комунальні послуги", "Про теплопостачання" та постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011 №869 "Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на комунальні послуги",  враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 

питань планування, бюджету, майна і власності та з метою  приведення тарифів до розміру 

економічно обгрунтованих витрат на їх виробництво, міська рада  

в и р і ш и л а: 

1. Затвердити тариф на теплову енергію, що надаватиметься ТзОВ "Іфкомсервіс 

Надвірна"  на опалювальний період 2021-2022 року для бюджетних установ – споживачів, які 

знаходяться на території Надвірнянської міської ради  - 2790 грн./1 Гкал. 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Надвірнянської міської ради від 

04.10.2018 №1143-27/2018 "Про затвердження тарифу на теплову енергію ТзОВ "Іфкомсервіс 

Надвірна". 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.) та з питань 

житлово-комунального господарства, транспорту, благоустрою і екології (голова комісії 

Цибулько Є.О.).  

  

 

 

         Міський голова                                                                                        Андрійович З.М.  


